云南省烟草公司曲靖市公司2025年度罗平分公司中心库篷布维修项目

(招标编号：YDZFF20250746)
中标候选人公示
由云南省烟草公司曲靖市公司委托云南元大工程咨询有限责任公司组织的云南省烟草公司曲靖市公司2025年度罗平分公司中心库篷布维修项目，于2025年06月23日14时00分在云南元大工程咨询有限责任公司1512会议室（昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心B座15楼）公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，经云南省烟草公司曲靖市公司确认，现将中标候选人公示如下：
第一中标候选人：镇平县天恒棉业有限公司

投标总报价（不含增值税，元）：93660.00；

增值税税率：13%；

服务期限：合同签订之日20日历天内完成（维修完成后，篷布堆码整齐、场地卫生保持清洁）；

服务地点：曲靖市烟草公司罗平分公司烟叶调拨中心。

第二中标候选人：邓州市通达篷布有限公司

投标总报价（不含增值税，元）：90300.00；

增值税税率：13%；

服务期限：合同签订之日20日历天内完成（维修完成后，篷布堆码整齐、场地卫生保持清洁）；

服务地点：曲靖市烟草公司罗平分公司烟叶调拨中心。

第三中标候选人：昆明篷牛贸易有限公司

投标总报价（不含增值税，元）：89040.00；

增值税税率：13%；

服务期限：合同签订之日20日历天内完成（维修完成后，篷布堆码整齐、场地卫生保持清洁）；

服务地点：曲靖市烟草公司罗平分公司烟叶调拨中心。

公示期为2025年6月24日至2025年6月27日。公示期间如有投标人对上述结果有异议，请于2025年6月27日17时30分前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。
招 标 人：云南省烟草公司曲靖市公司
地    址：云南省曲靖市官坡巷51号
招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地  址：云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心B座15楼

联系人：沈灿、邱海旭、宁威、蔡慈进、张琼、赵德武

联系电话：（0871）63331741-7505

日  期：2025年6月24日